
Contacto

Teléfono +34 928445010
Fax +34 928246278
Correo Electrónico dp35habilitacion@sepe.es

Dirección Postal

Velázquez, 10
(35005) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM_1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-09-2019 a
las 12:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en las Palmas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 9 - Desempleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sede.sepe.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WGjSx5RYh%2BUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio integral de mantenimiento, conservación y reparaciones de bienes, equipos
e instalaciones

Presupuesto base de licitación
Importe 9.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.450,7 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/04/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Visacon Soluciones Integrales S.L.
NIF B76193994

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.450,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.sede.sepe.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WGjSx5RYh%2BUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 26/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9%2FaqidieIr4Su gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004474041 |  2019-340490 | Mon, 30 Sep 2019 12:17:08:308 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70316512712022337547652381768492713047 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9%2FaqidieIr4SugstABGr5A%3D%3D

